
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  61/2024 

Wójta  Gminy  Sidra 

 

z  dnia 04 listopada 2024 r. 

 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, 1572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych na IV Sesji Rady Gminy Sidra w dniu  

30 października 2024 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

                                                                                

                                                                       

 
                                                                                                      

 

                                                                                                                          Wójt 

 

Cezary Możejko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr  61/2024 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 04 listopada 2024 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  podjętych  na IV Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  30 października 2024 r. 

 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

1.  Uchwała Nr IV/27/24 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Naliczenie podatku od 

nieruchomości wg stawek 

określonych w uchwale. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

od 1 stycznia 2025 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Inspektor ds. 

wymiaru podatków 

 

 

 

Wójt Gminy 

2.  Uchwała Nr IV/28/24 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Naliczenie podatku od 

środków transportowych wg 

stawek określonych w 

uchwale. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

od 1 stycznia 2025 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Inspektor ds. 

wymiaru podatków 

 

 

Wójt Gminy 

3. Uchwała Nr IV/29/24 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obszaru wsi 

Racewo w gminie Sidra  

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Nadzór nad realizacją 

działań inwestycyjnych 

zgodnie z przyjętym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

 

2024/2025 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Kierownik Referatu 

Budownictwa 

Gospodarki 

Komunalnej, 

Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

4. Uchwała Nr IV/30/24 w sprawie uchwalenia 

Regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego na 

terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sidrze 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Realizacja uchwalonego 

Regulaminu 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Podinspektor  

Referatu 

Budownictwa 

Gospodarki 

Komunalnej, 

Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

5. Uchwała Nr IV/31/24 w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024-2027 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata  

2024-2030 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

ze zmianami. 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

6. Uchwała Nr IV/32/24 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Sidra na 2024 rok 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Realizacja budżetu Gminy ze 

zmianami. 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

7. Uchwała Nr IV/33/24 w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy Gminy Sidra z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Realizacja uchwalonego 

Programu. 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

2025 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

8. Uchwała Nr IV/34/24 w sprawie rozpatrzenia petycji Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru  

 

Zawiadomienie wnoszącego 

petycję o sposobie 

rozpatrzenia petycji w 

podjętej uchwale. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

niezwłocznie 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Przewodniczący 

Rady 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                                                                                            Wójt 

 

Cezary Możejko 

                   


